uel quia, dum perniciēs & rerum omnium perturbatio impendit, e corporibus euocantur, ut communium temporum acetbitatem euadant: A facie enim malitiæ, inquit Propheta, collectus est iustus: quod fit, ne eorum aut uirtus, aut salus periclitetur, cum a mortalibus flagitiorum pœnas repetit Deus: uel ne tristissimis temporibus ex propinquorum, amicorumq. calamitatibus acerbissimos luctus sentiant. Quare metuendum est maiorem in modum, cum uiris bonis immatura mors accidit: ac, quemadmodum iis, qui grati in parentes sunt, officii merces & fructus est a Deo propositus: sic ingrati & impii filii grauissimis pœnis referuantur: scriptum est enim; Qui maledixerit patri suo, uel matri, morte moriatur. Et; Qui affligit patrem, & fugit matrem, ignominiosus est, & infelix. Et; Qui maledicit patri suo, uel matri, extinguetur lucerna eius in medijs tenebris. Et; Oculum, qui subannat patrem, & qui despicit partum matris suæ, effodiant eum corui de torrentibus, & comedant eum filii aquilæ. Qui parentibus iniuriam intulerunt, multos fuisse legimus: in quibus ulciscendis, Dei iracundia exarsit: non enim Dauidem uultum reliquit, sed sceleri debitas pœnas dedit Absalon, quem ob eius scelus, tribus hastis transfixum puniuit. De iis uero, qui sacerdotibus non obtemperant, scriptum est; Qui superbierit, nolens obedire sacerdotis imperio, qui eo tempore ministrat domino Deo tuo, ex decreto iudicis motietur homo ille. Et quemadmodum diuina lege sancitum est, ut parentibus filii honorem habeant, ut pareant, ut obsequantur: sic parentum propria officia sunt, atque munera, ut sanctissimis disciplinis, ac moribus filios imbuant, iisque optima de uiuendi præcepta; ut ad religionem instructi, & parati, Deum sancte, inuio lateque uenerentur. quod a parentibus Susannæ factum esse legimus. Itaque Sacerdos patres commoneat, ut se liberis magistris præbeant uirtutis, æquitatis, continentia, modestia, & sanctitatis tria. præsertim declinent, in quibus sæpe offendere cõsueuerunt. primum, ne quid acerbius in liberos aut loquantur, aut statuunt: quod Apostolus in epistola ad Colossenses ita præcipit: Patres, nolite ad indignationem prouocare filios uestros, ut non pusillo animo fiant. nam periculum est, ne fracto, abiectoq. animo sint, dum omnia timent. Quare illud præcipiat, ut nimiam seueritatem effugiãt, malintque liberos corrigere, quam ulcisci: deinde, si qua culpa commissa est, cum necessaria sit castigatio, & obiurgatio, ne quid liberis per indulgentiam dissolute remittant: sæpe enim filii parentum nimia lenitate, & facilitate deprauantur: quamobrem a dissoluta